
 

 

YLÖJÄRVEN SENIORIT   Jäsenkirje / Talvi 2026 

 
Kuvasta puuttuu hallituksen varajäsen Jaakko Sairo.  
Kuva Pentti Säynäväjärvi. 
 
 
VUODEN 2026 HALLITUS 
 
Matti Mikkola, puheenjohtaja 
Ilkka Syrjälä, varapuheenjohtaja ja kerhovastaavaa 
Anu Kallio, matkavastaava ja teatteri - ja kulttuurivastaava 
Anitta Tarvainen, sihteeri, digi- ja nettivastaava 
Aila Kiili, taloudenhoitaja  
Hilkka Hirvasoja, jäsenrekisterivastaava  
Riitta Karvonen, tiedottaja  
Laila Vesto, facebookvastaava 
Jaakko Sairo, varajäsen  
 
Hallitus kokoontuu kuukauden ensimmäisenä torstaina klo13.00 
 
Yhdistyksen nettisivut https://ylojarvi.senioriyhdistys.fi 
Sähköpostiosoite ylojarvi@senioriyhdistys.fi 
Facebook https://www.facebook.com/Ylojarvenseniorit 

https://ylojarvi.senioriyhdistys.fi/
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KERHOT KEVÄTKAUSI 2026 
 
Ilkka Syrjälä, p. 050 616 9065, toimii kerhojen yhteyshenkilönä. 
 

Keskustelukerho, Varikko 2. kerros, joka toinen tiistai klo 14.00, alkaa 20.1. 
Ohjaajat Jorma Sinisalo ja Antti Heijari. 
Kirjallisuuskerho, Ravintola Keidas kabinetti, kerran kuukaudessa, perjantai 
klo 13.30, alkaa 16.1. Ohjaajat Kaija Kiuru ja Kaarina Södergård. 
 
Laulukerho, Ravintola Keidas kabinetti, joka toinen keskiviikko klo 14.00 - 
15.00, alkaa 14.1. Ohjaaja Pasi Latva-Pukkila. 
 
Musiikkikerho, perjantai klo 13.00 - 15.00. Ohjaaja Ritva Pulkkinen ilmoittaa 
tarkemmin kokoontumisesta. 
 
Taidekerho Artistit, Varikko ruokala, joka toinen tiistai klo 13.00 - 17.00, 
alkaa 20.1.  
Ohjaajina Arja Rainio ja Irma Oksala. 
 
Virikekerho, Iltarusko kerhohuone, kuukauden 2. ja 4. keskiviikko klo 12.30 - 
14.00, alkaa 14.1. Ohjaajina Aili Ylimäki ja Kaarina Södergård. 
 
Kuntokerho I, Kumuke kuntosali, torstai klo 16.30 - 17.30, alkaa 8.1. 
Ohjaajina Pentti Säynäväjärvi ja Tarja Lamminen 
 
Kuntokerho II, Kumuke kuntosali, torstai klo 17.30 - 18.30, alkaa 8.1. 
Ohjaajina Ilkka Syrjälä ja Pirkko Tuominen. 
 
ALKUVUODEN 2026 JÄSENTEN KUUKAUSITAPAAMISET 
 
Jäsenten yhteinen kokoontuminen Ravintola Keidas, kuukauden toinen tiistai 
klo 14.30 alkaen, ellei toisin mainita. Jäsentilaisuuksien aiheet ovat alustavia, 
muutokset mahdollisia. 
Tilaisuudessa kerätään 6 €:n osallistumismaksu, muistathan ottaa mukaan 
käteistä. 
 
Tammikuun jäsentapaaminen 13.1.2026 
 
Kirjallisuuskerhon esitys. Terveydenhuollon valinnanvapaus kokeilu 65 v 
täyttäneille, Anu Kallio. Uuden hallituksen esittäytyminen. Tiedotuksia 
kerhoista, kulttuuritapahtumista ja retkistä. 
 
 
 
 



 

 

Helmikuun jäsentapaaminen 10.2.2026 
  
Tutustumme monipuolisen ylöjärveläisen Studio Ardannen toimintaan ja 
tuotteisiin. Yllätyksiä ja mahdollisuus ostaa tuotteita tarjoushinnoin. 

Ystävänpäivä Bingo. 
 
Maaliskuun jäsentapaaminen ja kevätkokous 13.3.2026 
 
Kevätkokous: käsitellään vuosikertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan 
lausunto. Valitaan Pirkanmaan kansallinen senioripiiri ry:n äänivaltaiset 
edustajat ym. 
Tekoälystä ja digiasioista tulee kertomaan henkilö Ylöjärven Prisman 
Mobiilipisteeltä. 
 
Huhtikuun jäsentapaaminen 14.4.2026 
 
Terveyden huollon maksukatto. Kampaamo Lumon Jaana Uusiristaniemi 
esittelee toimintaansa. 
 
Toukokuun jäsentapaaminen 12.5.2026 
 
Kevätjuhla (ohjelmaa suunnitellaan vielä) 
 
TEATTERIT, KONSERTIT, RETKET JA MATKAT 
 
Liput jaetaan pääsääntöisesti kuukausitapaamisissa, tarvittaessa bussissa tai 
tapahtumapaikalla. 
 
Tapahtumiin ilmoittautuminen tapahtuu ilmoittautumiskaavakkeella, joka on 
luotu Kiltajärjestelmän kautta. Jokainen ilmoittautuu omalla nimellään. 
Ilmoittautumiskaavake löytyy http://ylojarvi.senioriyhdistys.fi , senioriapista ja 
yhdistyksen facebook sivujen kautta pääsee ilmoittautumiskaavakkeelle. 
 
Tili FI07 5537 0120 1426 26, lisäksi tulee viitenumero. 
 
SUOSITELLAAN MATKAVAKUUTUSTEN HANKKIMISTA. 
 
Torstai 12.2. klo 19.00 Tampere Talo / PARIS! The Show 
 
Esitys on kunnianosoitus 1900-luvun ikonisille ranskalaisille kappaleille ja 
show - ja kabareekulttuurille. Show kertoo nuoresta amerikkalaisesta 
Emilystä, joka matkustaa Pariisiin. (Ilmoittautuminen oli joulukuun alussa 
2025) Lippuja jaetaan jäsentapaamisissa ja tarvittaessa Tampere Talossa. 
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Torstai 5.3. klo 18.30 Tampereen Työväenteatteri / Helene 
 
Näytelmä kertoo taiteilija Helene Schjerfbeckin elämästä, lapsuudesta, 
suhteistaan läheisiin ja taiteilijaelämästä Pariisissa ja kotimaassaan. Hän on 

maamme merkittävämpiä taiteilijoita. Hän on tunnettu varsinkin 
omakuvistaan, joita hän maalasi teini-iästä saakka. Kuvat dokumentoivat 
taiteilijan vanhenemista ja sisäistä matkaa. Lipun hinta 53€, kuljetus 17 €, 
ilmoittautuminen ja maksu suoritettava 30.1. mennessä. 
 
Keskiviikko 25.3. klo 18.00 Tampere Talo / Santun kanssa lavalla: suuri 
orkesterikavalkadi 
 
Huippukapellimestari Santtu-Matias Rouvali toimii suojelija Pirkanmaan 
musiikkiopiston suuressa orkesterikavalkadissa. Kuule ja koe lasten, nuorten 
ja aikuistenkin musisointia ja heittäytymistä moniin eri rooleihin. Lavalla 
nähdään yli 400 soittajaa. 
Lipun hinta 20 €, ilmoittautuminen ja maksu suoritettava 25.2. mennessä. 
 
Torstai 23.4. klo 18.00 Tampereen Teatteri / Alivuokralainen 
 
Kaikkien aikojen farssi palaa näyttämölle. Kummeli-kaksikon Timo Kahilaisen 
ja Heikki Vihisen käsikirjoittama esitys on Tampereen Teatterin toiseksi 
suosituin esitys. Sitä esitettiin v. 2003 - 2010 140000 katsojalle 300:ssa 
esityksessä. Nyt Alivuokralainen palaa teatterin ohjelmistoon, jos mahdollista 
entistäkin hauskempana. Lisää tietoja tulee myöhemmin. 
 
RETKET 
 
Perjantai 10.4. Retki Mänttään Serlachiuksen Pääkonttoriin ja Kartanoon 
 
Retkellä teemme oppaan johdolla kierroksen ensin Pääkonttorin tiloihin, 
kierros on täynnä tarinoita yhtiön historiasta ja elämästä Serlachiuksen 
valtakunnassa. Pääkonttorin useita näyttelyitä voi kiertää omatoimisesti. 
Seuraavaksi siirrytään lounaalle Kartanon puolelle Ravintola Göstaan. 
Lounaan jälkeen tutustumme oppaan johdolla Kartanon kaikkiin näyttelyihin, 
joista on mielenkiintoinen Stiina Saariston ”Always Happy”. Samalla 
kuulemme teollisuussuvun vaiheista. Kartanon tiloihin ja ympäristöön voi 
tutustua ennen Ravintola Göstassa tarjoiltavaa lähtökahvia. 
 
Matkan hinta 90 €, museokortilla 85 € (kortti näytettävä kassalla). Hinta 
sisältää oppaan kierrokset Pääkonttorilla ja Kartanolla, näyttelyihin 
tutustumisen, lounaan ja kahvitarjoilun sekä kuljetuksen.  
Paikkoja varattu 50:lle. Ilmoittautuminen, aikataulu ilmoitetaan myöhemmin. 
 
 



 

 

TULEVIA SUUNNITELMIA, MUUTOKSET MAHDOLLISIA 
 
Retki toukokuussa Ylisen kartanolle. 
Valkeakosken kesäteatteri Katri, musikaali Katri Helenan elämästä. 

Retki Kangasalalle Mobiliaan ja Pälkäneelle Rönnvikin viinitilalle. 
Tampereen teatteri musikaali Laulavat sadepisarat 
 
Hallitus toivottaa kaikki tervetulleiksi tilaisuuksiimme, tapahtumiin ja retkille. 


